

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300013-ZL Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL**

ZL 20 Vodoměrná šachta

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 165,84
PSV			8 247,60
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			9 413,44

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	9 413,44 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

9 413,44 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL 20	Vodoměrná šachta	0	9 413		9 413	100
2001	Vodoměrná šachta - odpočet původního i	0	-24 696		-24 696	-262
2002	Vodoměrná šachta - nové řešení	0	34 109		34 109	362
Celkem za stavbu					9 413	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Nepřiřazený díl	HSV			-24 696,00	-262
1	Zemní práce	HSV			340,63	4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			10 222,34	109
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 746,52	19
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 398,96	15
8	Trubní vedení	HSV			1 560,00	17
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			4 864,90	52
99	Staveništní přesun hmot	HSV			394,90	4
997	Přesun sutě	HSV			5 333,59	57
711	Izolace proti vodě	PSV			8 247,60	88
Cena celkem					9 413,44	100

Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 20	Vodoměrná šachta
R:	2001	Vodoměrná šachta - odpočet původního řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Nepřirazený díl				-24 696,00
1	722271002	Železobetonová vnitřní vodoměrná šachta 2000/800/1500mm, poklop 600/900mm	ks	-1,00000	24 696,00	-24 696,00

Celkem						-24 696,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 20	Vodoměrná šachta
R:	2002	Vodoměrná šachta - nové řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						340,63
1	174101102	Zásyp zpětný v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	1,90400	178,90	340,63
zpětný zásyp vodoměrné šachty : (1,20+1,60)*2*1,70*0,2				1,904		
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						10 222,34
2	274272130	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 25 cm	m2	7,28000	1 113,00	8 102,64
(1,20+1,60)*2*1,3				7,28		
3	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30-XC2,XA1	m3	0,38400	1 913,70	734,86
1,20*1,60*0,2				0,384		
4	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	1,12000	427,40	478,69
(1,20+1,60)*2*0,2				1,12		
5	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	1,12000	64,20	71,90
6	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,03337	25 000,00	834,25
KARI 8x8x100 : 1,20*1,60*2*7,9/1000*1,1				0,03337		
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						1 746,52
7	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,07432	23 500,00	1 746,52
svislá : (1,20+1,60)*2*(1,7+0,5+0,3)*2/0,25*0,395/1000				0,04424		
vodorovná : (1,20+1,60)*2*1,70*2/0,25*0,395/1000				0,03008		
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						1 398,96
8	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,21000	2 850,00	598,50
0,15*0,25*(1,20+1,60)*2				0,21		
9	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	1,68000	277,00	465,36
0,15*(1,20+1,60)*2*2				1,68		
10	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	1,68000	60,70	101,98
11	417361221	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 216	t	0,00992	23 500,00	233,12
0,90*23*0,222*1,1/1000				0,00505		
vodorovná : (1,20+1,60)*2*2*0,395/1000*1,1				0,00487		
Díl: 8 Trubní vedení						1 560,00
12	899501411	Stupadla šachtová vidlicová s vysek. otvoru, beton	kus	5,00000	312,00	1 560,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						4 864,90
13	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,79800	1 129,70	3 160,90
vybourání stávající vodoměrné šachty : 0,384*2				0,768		
(1,20+1,60)*2*1,45*0,25				2,03		
14	971052241	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 300 mm	kus	2,00000	267,00	534,00
vybourání prostupu pro vodovodní potrubí : 2,0				2		
15	973042241	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	10,00000	117,00	1 170,00
vysekání kapes pro stupadla : 10,0				10		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						394,90
16	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	6,19939	63,70	394,90
Díl: 997 Přesun sutě						5 333,59
17	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	5,81000	172,70	1 003,39

Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 20	Vodoměrná šachta
R:	2002	Vodoměrná šachta - nové řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
18	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,81000	123,50	717,54
19	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	52,29000	28,80	1 505,95
20	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,81000	362,60	2 106,71
Díl: 711 Izolace proti vodě						8 247,60
21	711747288	Opracování prostupů,pásky,příruba,tmel,D do 200 mm	kus	2,00000	358,50	717,00
prostup pro vodovodní potrubí : 2,0				2		
22	7114100R10	Polymercementová izolační stěrka s výztužnou vložkou	m2	12,54000	321,10	4 026,59
(0,20+1,30+0,15)*(1,60+1,20)*2				9,24		
1,20*1,60*2-0,9*0,6				3,3		
23	7114100R4	Výztužení svislých koutů	m	13,20000	49,40	652,08
(0,20+1,30+0,15)*4*2				13,2		
24	7114100R5	Zatření podkladu pod izolační stěrkou MC předp 10 mm	m2	12,54000	205,80	2 580,73
(0,20+1,30+0,15)*(1,60+1,20)*2				9,24		
1,20*1,60*2-0,9*0,6				3,3		
25	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	79,76400	3,40	271,20
Celkem						34 109,44

Legenda značení:
Položky obsažené v rozpočtu u SOD
Položky z ceníků
R-položky